
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 480 -  (043) 3555-1401 – www.japira.pr.gov.br 

 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 014/2011 – PMJ 

Menor preço por item 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 041/2011 
 

OBEJTO: Aquisição de 01 (um) veículo 0 km, 01 (um) impressora e 01 (um) computador 

completo, conforme especificações constantes no Termo de Referência do referido 

Edital. Tendo em vista toda documentação referente ao processo e a ata da sessão pública do 

julgamento da referida licitação, elaborada pelo Pregoeiro juntamente com a Equipe de Apoio 

do município de Japira / PR; o Senhor JOÃO RENATO CUSTODIO, Prefeito Municipal de 

Japira, no uso de suas atribuições legais RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado do processo 

de licitação Pregão Presencial n. 014/2011 e ADJUDICAR o item 01 (um) à empresa: SAMP 

AUTO VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 778.066.800/0001-00, com sede à Rua 

Deputado Benedito Lucio Machado 31, na cidade de Santo Antonio da Platina-PR, 

perfazendo um total de R$ 25.350,00 (vinte e cinco mil trezentos e cinqüenta reais); e os itens 02 

(dois) e 03 (três) à empresa: INFOJAP PAPELARIA INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 

11.361.666/0001-91, com sede a Av. Prefeito Moacir Costa, loja 06, centro, Japira / PR, perfazendo 

um valor total de R$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinqüenta reais). O Município de Japira 

convoca as empresas acima para comparecer no prazo de 05 (cinco) dias úteis, para 

assinatura de contrato. 

E para que produza seus efeitos jurídicos e legais, 

PUBLIQUE-SE 

 

Japira / PR, em 20 de dezembro 2011.  
 

JOÃO RENATO CUSTODIO 

Prefeito Municipal 


		2011-12-21T08:16:07-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




